

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mendak
Stavba: Terenní úpravy včetně napojení deštových svodů

KSO:
Místo: Mendlovo nám.14,15.Brno

CO-OZ:
Datum: 17. 2. 2020

Zadavatel:
MmBrna,OSM husova 3,Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BS-IMEX

IČ: 63476711
DIČ: CZ63476711

Projektant:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 900 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	900 000,00	189 000,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 089 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

16-11-2020

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mendak

Stavba: Terenní úpravy včetně napojení deštových svodů

Místo: Mendlovo nám.14,15.Brno

Datum: 17. 2. 2020

Zadavatel: MmBrna,OSM husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč: BS-IMEX

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		900 000,00	1 089 000,00
Mendak	Terenní úpravy včetně napojení deštových svodů	900 000,00	1 089 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terenní úpravy včetně napojení dešťových svodů

KSO:

Místo: Mendlovo nám.14,15.Brno

CC-CZ

Datum: 17. 2. 2020

Zadavatel:

MmBrna,OSM husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BS-IMEX

IČ:

63476711

DIČ:

CZ63476711

Projektant:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

900 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	900 000,00	21,00%	189 000,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 089 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terenní úpravy včetně napojení dešťových svodů

Místo: Mendlovo nám.14,15.Brno
Zadavatel: MmBma,OSM husova 3,Brno
Uchazeč: BS-IMEX

Datum: 17. 2. 2020
Projektant: ing.Ševelová
Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	900 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	796 874,96
1 - Zemní práce	154 357,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	155 229,00
4 - Vodorovné konstrukce	91 740,00
5 - Komunikace pozemní	136 418,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 596,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 539,84
997 - Přesun sutě	105 240,48
998 - Přesun hmot	20 753,40
PSV - Práce a dodávky PSV	53 077,84
764 - Konstrukce klempířské	3 424,00
767 - Konstrukce zámečnické	43 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 153,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 047,20
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN6 - Územní vlivy	23 047,20
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terenní úpravy včetně napojení deštových svodů

Místo: Mendlovo nám.14,15,Brno
Zadavatel: MmBrna,OSM husova 3,Brno
Uchazeč: BS-IMEX

Datum: 17. 2. 2020
Projektant: ing.Ševelová
Zpracovatel: ing.Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							900 000,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				796 874,96	
D 1			Zemní práce				154 357,83	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	72,000	170,00	12 240,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	132251101	Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,080	700,00	7 056,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	133251031	Hloubení sáček v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	2,103	1 000,00	2 103,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	76,630	200,00	15 326,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	766,300	15,00	11 494,50	CS ÚRS 2020 01
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	114,945	160,00	18 391,20	CS ÚRS 2020 01
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	76,630	10,00	766,30	CS ÚRS 2020 01
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	7,560	150,00	1 134,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	7,560	200,00	1 512,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	180404111	Založení hřiš'ového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	67,400	84,70	5 708,78	CS ÚRS 2020 01
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,022	93,00	188,05	CS ÚRS 2020 01
vv					67,4*0,03	Přepočtené koeficientem množství	2,022	
12	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	337,000	24,00	8 088,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	337,000	50,00	16 850,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	181-pc 1	Dodání ornice	m3	67,000	500,00	33 500,00	
15	K	181-pc 2	D+m výsaba borovice s balem včetně výkopu se zalitím do 0,5m-uřození investor	kus	10,000	2 000,00	20 000,00	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				155 229,00	
16	K	338171123	Osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	26,000	304,00	7 904,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	338-pc 1	D+m vrat k oplocení na ocelové sloupky 290/200 z tahokovu	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
18	K	338-pc 2	D+m oplocení z tahokovu v=180cm včetně sloupků a příslušenství	m	47,700	2 000,00	95 400,00	
19	K	338-pc 3	D+m podhrabové desky 250/20/5 cm	m	47,700	250,00	11 925,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				91 740,00	
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,480	500,00	1 740,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	451-pc 1	Napojení 2 svodů na vpust ve dvoře	sada	2,000	2 500,00	5 000,00	
22	K	451-pc 2	Ležatá kanalizace	m	29,000	2 500,00	72 500,00	
23	K	451-pc 3	Napojení 3 svodů na ležatou kanalizaci	sada	3,000	2 500,00	7 500,00	
24	K	451-pc 4	Zakrytí a úprava vpustí ve dvoře	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 5			Komunikace pozemní				136 418,00	
25	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	110,000	40,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	110,000	150,00	16 500,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	110,000	220,00	24 200,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	110,000	295,00	32 450,00	CS ÚRS 2020 01
29	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	112,200	200,00	22 440,00	CS ÚRS 2020 01
vv					110*1,02	Přepočtené koeficientem množství	112,200	
30	M	592-pc 1	d+m lavičky venkovní-betonové včetně prken,nátěr lazurovací lak pro venkovní použití	kus	6,120	4 500,00	27 540,00	
vv					6*1,02	Přepočtené koeficientem množství	6,120	
31	M	592-pc 2	oprava schodů u kotelny	sada	1,000	8 888,00	8 888,00	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 596,41	
32	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlacným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,295	191,00	3 494,35	CS ÚRS 2020 01
33	K	6221462041135	Nátěr vnějších omítek	m2	22,930	90,00	2 063,70	
34	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,200	297,00	356,40	CS ÚRS 2020 01
35	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2,400	63,00	151,20	CS ÚRS 2020 01
36	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	18,295	146,00	2 671,07	CS ÚRS 2020 01
37	K	622381011	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	12,100	172,00	2 081,20	CS ÚRS 2020 01
38	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,200	549,00	3 403,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	629991011	Zakrytí vyplní otvorů a svisných ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,320	33,10	374,69	CS ÚRS 2020 01
D 9							118 539,84	
40	K	916231213	Ostatní konstrukce a práce, bourání Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	47,000	207,00	9 729,00	CS ÚRS 2020 01
41	M	BBC.0006292.URS	obrubník betonový chodníkový ABO 10-25,rovný 100x10x25 cm přírodní šedá	kus	47,940	100,00	4 794,00	CS ÚRS 2020 01
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,525	1 200,00	4 230,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 ka/m2 š do 1.2 m v do 10 m	m2	33,300	63,30	2 107,89	CS ÚRS 2020 01
44	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1.2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	666,000	1,03	685,98	CS ÚRS 2020 01
45	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 ka/m2 š do 1.5 m v do 10 m	m2	33,300	40,90	1 361,97	CS ÚRS 2020 01
46	K	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdíva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 ka/m	t	0,029	13 000,00	377,00	CS ÚRS 2020 01
47	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl píes 4 m2	m3	19,900	2 780,00	54 924,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	199,000	187,00	37 213,00	CS ÚRS 2020 01
49	K	9660718221	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m včetně sloupků	m	22,500	62,00	1 395,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	966072822	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 50 ka včetně sloupků	m	24,000	83,00	1 512,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2020 01
D 997							105 240,48	
52	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 6 m s použitím mechanizace	t	82,979	489,00	40 576,73	CS ÚRS 2020 01
53	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	82,979	234,00	19 417,09	CS ÚRS 2020 01
54	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 588,628	10,20	16 204,01	CS ÚRS 2020 01
55	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	82,979	350,00	29 042,65	CS ÚRS 2020 01
D 998							20 753,40	
56	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	69,178	300,00	20 753,40	CS ÚRS 2020 01
D PSV							53 077,84	
D 764							3 424,00	
57	K	764311404	Lemování rovných zdí střech s krytinou u z Pz plechu řš 330 mm	m	5,000	225,00	1 125,00	CS ÚRS 2020 01
58	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu řš 330 mm	m	3,400	285,00	969,00	CS ÚRS 2020 01
59	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	3,500	380,00	1 330,00	CS ÚRS 2020 01
60	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12m	%		1,56	0,00	CS ÚRS 2020 01
D 767							43 500,00	
61	K	767-pc 1	d+m zábradlí u vstupu do kotelny z tahokovu v-1m	m	2,700	5 000,00	13 500,00	
62	K	767-pc 2	Oprava stávajících vrat do suterénu 160/350	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
63	K	767-pc 3	Demontáž přístřešku plechového na popelnice	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
64	K	767-pc 4	D-m přístřešku s tahokovu včetně vrátek 100/200, střecha bude zastřešena průhlednou plast.krytinou vč ok konstrukce	sada	1,000	20 000,00	20 000,00	
65	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%		1,35	0,00	CS ÚRS 2020 01
D 783							6 153,84	
66	K	783306805	Dokončovací práce - nátěry Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	13,320	144,00	1 918,08	CS ÚRS 2020 01
67	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,320	105,00	1 398,60	CS ÚRS 2020 01
68	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	13,320	105,00	1 398,60	CS ÚRS 2020 01
69	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,320	108,00	1 438,56	CS ÚRS 2020 01
D VRN							50 047,20	
D VRN3							12 000,00	
70	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN6							23 047,20	
71	K	062002000	Územní vlivy Ztižené dopravní podmínky	sada	1,000	23 047,20	23 047,20	CS ÚRS 2020 01
D VRN7							15 000,00	
72	K	072002000	Provozní vlivy Silniční provoz	sada	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01